
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Духно Андрей Николаевич Автомобильный спорт
2. Писарев Виктор Александрович Автомобильный спорт
3. Ризванов Роберт Мухлисович Автомобильный спорт
4. Хатьков Евгений Александрович Автомобильный спорт
5. Цаллагова Зарина Таймуразовна Пауэрлифтинг
6. Мухаметшина Амина Айратовна (МС) Пулевая стрельба
7. Медведева Светлана Александровна Стендовая стрельба
8. Ильина Елизавета Сергеевна (МС) Ушу

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

17.04.2025 г.Казань № 70/н


